Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Поселок Ивня

22 fflOHH 2023 г. № 254

О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального района
«Ивнянский район» от 24 июня
2022 года № 196

В целях приведения нормативных правовых актов Ивнянского района
в соответствие с действующим законодательством администрация Ивнянского
района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального района
«Ивнянский район» от 24 июня 2022 года № 196 «Об утверждении Положения
о проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных
нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов Ивнянского района» следующие изменения:

-в тексте Положения о проведении оценки регулирующего воздействия
проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов Ивнянского района,
утвержденного в п. 1 названного постановления, слова «https://admivnya.ru»
заменить словами «https://ivnya-r31.gosweb.gosuslugi.ru/».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Ивнянского района
по экономическому развитию Родионову JI.A.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

https://admivnya.ru%c2%bb
https://ivnya-r31.gosweb.gosuslugi.ru/%c2%bb
Турулина
New Stamp_2